224. — *Normae, a Conventu Provinciali conditae, sunt regulae generales omnibus casibus in ipsis Normis descriptis applicandae. Hae Normae tamen non attingunt auctoritatem Visitoris, prouti haec in iure universalis vel proprio describitur, neque eius potestatem executivam ad ipsius officium implendum necessariam. In vigore autem manent iisque dum a subsequenti Conventu Provinciali vel a Superiore Generali revocentur.*

225. — § 1. *Conventus Provincialis celebrandus est bis in sexennio, alter ante Conventum Generalem, alter tempore intermedio.*
§ 2. *Pro necessitate, Visitor, de consensu sui Consilii et auditis Superioribus localibus, potest convocare Conventum Provinciale extraordinarium.*

226. — *Ad Visitationem pertinet Conventum Provinciale convocare eique praesidere: congregatos, de consensu ipsius Conventus, dimittere, et Normas promulgare.*

227. — *Ad Visitatorem, audito Consilio, pertinet dies statuere domumque designare in qua celebrari debet Conventus Provincialis.*

228. — *Superior Generalis decisionem circa Normas Provinciales Visitori significabit, intra duos menses ab earum receptione.*

229. — *Conventui Provinciali interesse debent, nisi aliud in Normis Provincialibus caveatur:*

1. *ex officio. Visitor, Consultores Provinciales, Oeconomus provincialis, et singularum Provinciae Domorum Superiores;*

2. *Insuper, tot deputati electi ex unico collegio provinciali, constante ex omnibus sodalibus voce passiva fruuntibus, quot sunt deputati qui ex officio interesse debent, additis uno deputato pro vicenis quinque (25) sodalibus voce activa fruuntibus, et alio pro reliqua eorum parte*

230. — *Electi in deputatos habeantur qui ex unico collegio provinciali maiorem numerum suffragiorum obtinuerint, et in casu paritatis seniores vocatione vel aetate; totidem secundum ordinem maioritatis suffragiorum sunt substituti.*

231. — *Si Superior Domus impediatur quominus pergat ad Conventum Provinciale, Assistens Domus eius loco perget. Si vero Assistens electus fuerit in deputatum, alius ipsi sufficiatur ex elenco substitutorum.*

232. — *Conventus Provincialis proponere potest approbationi Superioris Generalis, de consensu sui Consilii, modum proprium repraesentationis in Conventu Provinciali, ita*

tamen ut numerus deputatorum electorum superet numerum eorum qui ex officio Conventui interesse debent.

233. — *Singularum Provinciarum est in Conventu conficere normas proprias procedendi, seu Directorium, intra limites iuris universalis et proprii.*

234. — *Conventus Provincialis ad electionem deputatorum et substitutorum ad Conventum Generalem procedit in distinctis scrutiniis, ad plura absolute suffragia. Si in primo et secundo scrutinio nemo fuerit electus, in tertio electus habebitur qui maiorem suffragiorum numerum obtinuerit, et in casu paritatis, senior vocatione vel aetate.*